
Brandskyddsorganisation  DBB 2017
Funktion Namn e-post Rum Kurs
Barndskyddsansvarig Margareta Sahlin margareta.sahlin@dbb.su.se A346b 2012
Föreståndare BFV Britt-Marie Olsson bmo@dbb.su.se A356b 2013
Stf föreståndare BFV IngMarie Nilsson ingmarie.nilsson@dbb.su.se A425 2012

Utrymningsledare 
område

Brandskydds-
kontrollant 
Namn Rum Kurs

A2N Matthew Bennett matthew.bennett@dbb.su.se A365 2009 Matthew Bennett A365

A3N Lena Mäler lena.maler@dbb.su.se A349 2013 Margareta Sahlin A346b 2009
A3N Jakob Dogan jakob.dogan@dbb.su.se A351 2016
A3N Britt-Marie Olsson bmo@dbb.su.se A356b 2009
K3 Andreas Barth andreas.barth@dbb.su.se K311 2016
K3 Pia Harryson pia.harryson@dbb.su.se K307 2016
K3 Therese Sörensen therese.sorensen@dbb.su.se A375

A4S Ann Nielsen ann.nielsen@dbb.su.se A405a 2014 Pål Stenmark A467
A4S Dan Daley daniel.daley@dbb.su.se A415 2013
A4S JanWillem de Gier jan-willem.degier@dbb.su.se A417 2013
A4S IngMarie Nilsson ingmarie.nilsson@dbb.su.se A425 2013

A4N Martin Högbom martin.hogbom@dbb.su.se A465  Pål Stenmark A467
A4N Markus Björk markus.bjork@dbb.su.se A457

B4 Alex Tuuling alexander.tuuling@dbb.su.se B406 2013 Alex Tuuling B406
B4 Charlotta Sturell charlotta.sturell@dbb.su.se B406 2013 Charlotta Sturell B406

A5N Agneta Norén agneta.noren@dbb.su.se A567a 2013 Magnus Claesson A557
A5N Martin Ott martin.ott@dbb.su.se A551 2013
A5N David Drew david.drew@dbb.su.se A553
A5N Magnus Claesson magnus.claesson@dbb.su.se A557
A5N Roger Salvatori roger.salvatori@dbb.su.se A544
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